Dabréwka Wielka, 08 stycznia 2021 r
Nr sprawy: ZP-5/PN/2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: ,, Sukcesywna
dostawa materiatow budowlanych do naprawy i zimowego utrzymania drég gminnych,
utwardzania placow i skwer6w na terenie gminy Zgierz”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm), Zamawiajacy przekazuje tres¢ ztozonych
zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1.

»,Chciatem uzyskac informacje, o jaki zwir Panstwu chodzi? W opisie jest informacja tylko, ze
zwir, ale nie jest wskazana jego frakcja, a to dosc istotna informacja. Zwir w definicji
budowlanej to kruszywo od 2 mm (w przedziale 0-2mm klasyfikujemy do piaskow).”
Odpowiedz 1.

Zwir $redni 5<d<20

Pytanie 2.

,Pytanie nr 2 dotyczy informacji o minimalnych dostawach, jakie Panstwo mozecie zamawiac.
Niestety ma to réwniez wptyw na cene, jezeli mamy dowiez¢ 1 T, a mamy dowiez¢ 20 T we
wskazany adres. Dostawy na terenie catej gminy czy tylko na wyznaczony plac?”
Odpowiedz 1.

Minimalna dostawa 14 ton we wskazane miejsce na terenie gminy.



